

RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES DE MATERIAS DE CONSUMO E PATRIMÔNIO									
LEI Nº 12.824 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2013, ART. 5º									
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS									
FUNDESP-P.J. - FUNDO ESPECIAL DE MANUTENÇÃO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO									
01/12/2022 A 31/12/2022									
Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	QTD	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDEMENTO DA AQUISIÇÃO	
1	MESA DE AÇÚCAR - 16 CANAIS	UNIDADE	38,00	R\$ 3.570,99	R\$ 135.697,82	20227000348370	ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
2	BACK PARA PERIFERICOS DE 30CM - 10"	UNIDADE	50,00	R\$ 340,00	R\$ 17.000,00	20227000348370	DUALCOMP COMERCIO E SERVICOS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
3	MICROCOMPUTADOR PC DESKTOP - DELL OPTIPLEX 3000 - CORE I3 / 8GB RAM / 250GB SSD	UNIDADE	44,00	R\$ 4.048,49	R\$ 178.133,56	20229000343370	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA (MATRIZ)	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
4	MICROCOMPUTADOR PC DESKTOP - DELL OPTIPLEX 3000 - CORE I3 / 8GB RAM / 250GB SSD	UNIDADE	44,00	R\$ 4.048,49	R\$ 178.133,56	20229000343370	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA (MATRIZ)	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
5	MICROCOMPUTADOR PC DESKTOP - DELL OPTIPLEX 3000 - CORE I3 / 8GB RAM / 250GB SSD	UNIDADE	50,00	R\$ 4.048,49	R\$ 202.424,50	20229000343370	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA (MATRIZ)	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
6	MICROCOMPUTADOR PC DESKTOP - DELL OPTIPLEX 3000 - CORE I3 / 8GB RAM / 250GB SSD	UNIDADE	50,00	R\$ 4.048,49	R\$ 202.424,50	20229000343370	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA (MATRIZ)	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
7	MICROCOMPUTADOR PC DESKTOP - DELL OPTIPLEX 3000 - CORE I3 / 8GB RAM / 250GB SSD	UNIDADE	50,00	R\$ 4.048,49	R\$ 202.424,50	20229000343370	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA (MATRIZ)	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
8	MICROCOMPUTADOR PC DESKTOP - DELL OPTIPLEX 3000 - CORE I3 / 8GB RAM / 250GB SSD	UNIDADE	50,00	R\$ 4.048,49	R\$ 202.424,50	20229000343370	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA (MATRIZ)	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
9	LOTE 1 - CORTINA COM TECIDO TELA SOLAR SHEER SCREEN 3 DUAL, COR WHITE/LIGHT-GRAY CÓD. K03-004, COM FATOR DE ABERTURA 3%	METROS QUADRADOS	1,85	R\$ 143,00	R\$ 264,55	20211100030189	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
10	LOTE 1 - CORTINA COM TECIDO TELA SOLAR SHEER SCREEN 3 DUAL, COR WHITE/LIGHT-GRAY CÓD. K03-004, COM FATOR DE ABERTURA 3%	METROS QUADRADOS	441,83	R\$ 143,00	R\$ 63.181,69	20211100030189	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
11	LOTE 1 - CORTINA COM TECIDO TELA SOLAR SHEER SCREEN 3 DUAL, COR WHITE/LIGHT-GRAY CÓD. K03-004, COM FATOR DE ABERTURA 3%	METROS QUADRADOS	100,50	R\$ 143,00	R\$ 14.371,50	20211100030189	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
12	LOTE 1 - CORTINA COM TECIDO TELA SOLAR SHEER SCREEN 3 DUAL, COR WHITE/LIGHT-GRAY CÓD. K03-004, COM FATOR DE ABERTURA 3%	METROS QUADRADOS	978,66	R\$ 143,00	R\$ 139.848,38	20211100030189	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
13	GAXETA QUADRADA GRANITADA 10 FOLEGADA, PESO 4,9 G/KG OU SUPERIOR	UNIDADE	1,00	R\$ 962,61	R\$ 962,61	20229000335960	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
14	RETENTOR TPO ARCA NITELCA 52 MM X 70 MM X 10 MM	UNIDADE	12,00	R\$ 92,67	R\$ 1.112,04	20229000335960	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
15	REGISTRO DE GAXETA BRUTO 34" 0x20	UNIDADE	4,00	R\$ 70,88	R\$ 283,52	20229000335960	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
16	ROLAMENTO DE ESFERAS EXPLORER REF 6510G3	UNIDADE	4,00	R\$ 101,33	R\$ 405,32	20229000335960	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
17	ROLAMENTO DE ESFERAS EXPLORER REF 6509-2223	UNIDADE	1,00	R\$ 98,87	R\$ 98,87	20229000335960	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
18	SELO MECANICO 2"	UNIDADE	4,00	R\$ 508,17	R\$ 2.032,68	20229000335960	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
19	ELEMENTO ELASTICO DE ACOPLAMENTO E118	UNIDADE	2,00	R\$ 162,39	R\$ 324,78	20229000335960	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
20	INVERSOR DE FREQUÊNCIA DANFOSS VLT HVAC BASIC DRIVE/101P3K 37 KW 73A IP 20 380 - 480 VAC	UNIDADE	3,00	R\$ 21.802,73	R\$ 65.408,19	20229000335960	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
21	FILTRO SECADOR PARA REFRIGERANTE R410A	UNIDADE	1,00	R\$ 81,00	R\$ 81,00	20229000335960	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
22	CORREIA INDUSTRIAL B38	UNIDADE	4,00	R\$ 92,25	R\$ 369,00	20229000335960	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
23	CORREIA INDUSTRIAL B38	UNIDADE	4,00	R\$ 72,35	R\$ 289,40	20229000335960	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
24	FOLHA DE ALUMINIO 1 CANAL B - 250 MM	UNIDADE	1,00	R\$ 501,00	R\$ 501,00	20229000335960	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
25	SENSOR DE TEMPERATURA PICO/LEER TRM6 C930	UNIDADE	2,00	R\$ 1.960,00	R\$ 3.920,00	20229000335960	FX CARDS E SUPRIMENTOS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
26	FITA RIBSON COLORIDA H0P6001MCK, COM DURABILIDADE DE 750 IMPRESSÕES	UNIDADE	10,00	R\$ 1.630,00	R\$ 16.300,00	20229000342030	FX CARDS E SUPRIMENTOS LTDA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE	
27	KIT DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DA IMPRESSORA H0P6001MCK	UNIDADE	2,00	R\$ 438,00	R\$ 876,00	20229000342030	FX CARDS E SUPRIMENTOS LTDA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE	
28	FITA TRANSPARENTE PI LISO NA FARGO H0P600 PI 1 500 IMAGENS PN 9490	UNIDADE	5,00	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00	20229000342030	FX CARDS E SUPRIMENTOS LTDA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE	
29	SERVICO DE AGUA MINERAL SEM GAS, 200L	UNIDADE	1,00	R\$ 25.063,80	R\$ 25.063,80	20229000341293	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	PREGÃO COMMM	
30	FORNECIMENTO DE CAFE DA MANHA EOU LANCHE DA TARDE	UNIDADE	1,00	R\$ 19.208,00	R\$ 19.208,00	20211100030301	G R LOBATO	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
31	SERVICO DE REFEIÇÃO (BEP - SERVICE, MARMIEX, LANCHES E BEBIDAS NÃO ALCOOLICAS)	UNIDADE	1,00	R\$ 24.306,80	R\$ 24.306,80	20191000270658	AVENIR FURTADO DA SILVA NETO EIRELI	PREGÃO COMMM	
32	FORNECIMENTO DE CAFE DA MANHA EOU LANCHE DA TARDE	UNIDADE	1,00	R\$ 19.208,00	R\$ 19.208,00	20229000341293	G R LOBATO	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO	
33	MATERIAL DE LIMPEZA NATALINA	UNIDADE	1,00	R\$ 400.000,00	R\$ 400.000,00	2022700348484	LUIZ DE NATAL PROJETOS E LIMPACOES LTDA	PREGÃO COMMM	
34	TROCADOR INFANTIL COM BIAS	UNIDADE	10,00	R\$ 1.460,00	R\$ 14.600,00	202290003354824	GRAZIELLA MARIA TAVARES DA SILVA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE	